
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531037020 ze dne 26.04.2018 

běr tel . fakturační adresa 
niv rzita Palackého v Olomouci 
říro ovědecká fakulta 
7. li !opadu 1192112 
71 6 Olomouc 
ank vníúčet: 

Z oží odejte na adresu: 
P P írodovědecká fakulta 
ate ra anorganické chemie 
7. li topadu 1192í12 
71 OLOMOUC 

dodáni je 29 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Kuba Libri, s.r.o. 
Ruská 972/94 
100 00 Praha - Vršovice 
česká republika 

IČ: 29149177 DIČ: CZ29149177 
Dodavatel č.: 116403 
Vyflzuje 
Tefefon 
E-maH 

o té objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

ni y 

Množství 

1 SAD 

Objednáváme u vás: 

knihy dle nabídky - viz příloha. 

Cena bez DPH činí 59.446,96 Kč. DPH bude účtována dle platných předpisů. 
Term in dodání veškerého zboží do čtyř týdnů od potvrzení objednávky. 

Cena vč. DPH 

65.391,65 

Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí plnění, se splatností 30 
dnů. 

f--1--........,1---------------------------------···-------
C lko á hodnota objednávky: 65.391,65 

s tní mluvní ujednáni: 
sob jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že maji oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 

á ci to oto závazkového vztahu. 
při adě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněn[ je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

bj dná ky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
. oda atel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,' 
č ez PH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 34012015 Sb., o 
I štní h podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

m v), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
tt s:l/s louvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
v ejn ni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 

·ver ita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zilkona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: l z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Klížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4531037020 ze dne 26.04.2018 

od atel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ni dův rné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 

'eh zá tupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by plesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
á hu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
p • ob nou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

mlu nf parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
a ídka a akceptace. 
. ouč stí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
bj dná ce a jejich přílohách. 

e v foučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
o stal ě nemění podmínky objednávky (nabídky). 

ýše vedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

2 6 ·IU· W18 

o ěře · osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Přírodovědecké fakulty UP 

ot rzuj me přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

at m tvrzeni: 27.4.2018 

Podpis a razítko 
MUDr.Jan Švec, jednatel 

ot rze ou objednávku zašlete obratem zpět. 

U ·ver 'ta Palackého v Olomouci je veřejná. vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 




